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NJOFTIME FITUESI 
 
 
 

BASHKIA SELENICE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: [C.E.C Group Sh.P.K.] 
Procedura e prokurimit: Sherbim konsulence 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [:     Blerje projekte ( Studim projektim i  mbrojtjes nga erozioni  i 
qytetit nga     Perroi Otim  ,Kuz  Shkoze , golimbas   dhe kanali Mesaplik       ] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Reference nr : REF-05918-01-31-2019 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1 .   C.E.C GROUP me nipt L11807013M me perfaqesues Vangjush Mbriçe me adrese 
njesia Bashkiake nr 7, Rruga Dritan Hoxha , Ndertesa nr 117, shkalla2,apartamenti5/3 , Tirane ], 
me oferte 5.547.500 (Pesemiljon e peseqind e dyzete e shtatemije e peseqind ) leke  pa.t.v.sh dhe 
me t.v.sh 6.657.000(gjashtemiljon e gjashteqind e pesedhjete e shatemije )     
 
2.INSTITUTI DEKLIADA – ALB me nipt K71606006A dhe administrator Devis Hasalami me 
adrese  njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019, 
Tirane   me vlere oferte  5.607.870(Pesemiljon e gjashteqind e shtatemije e teteqind e shtatedhjete 
)leke pa t.v.sh  dhe me t.v.sh 6.729.444(Gjashtemiljon e shtateqind e njezete e nentemije e 
katerqind e dyzete e kater ) leke 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Nuk ka ofertues te skualifikuar  

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [C.E.C Group me Nipt L11807013M, 
njesia bashkiake nr 7 rruga Dritan Hoxha , ndertesa nr 117 shkalla nr 2 apartamenti nr 5/3 me 
perfaqesues Vangjush Mbriçe] se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlere 5.547.500 (Pesemiljon e 
peseqind e dyzete e shtatemije e peseqind ) leke  pa.t.v.sh dhe me t.v.sh 6.657.000(gjashtemiljon e 
gjashteqind e pesedhjete e shatemije )     dhe e vlerësuar me 92pikë, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice , njesia e prokurimit ] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.   
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 
9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.03.2019 
Ankesa: jo  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


